UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

Số:      /UBND

V/v cung cấp bản ghi quá trình

đóng Bảo hiểm xã hội (BHXH)

Người hoạt động không chuyên

trách xã Nghĩa Sơn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Sơn, ngày 23 tháng 6 năm 2025

   Kính gửi: BHXH huyện Tư Nghĩa.

  Thực hiện Công văn số 1682/UBND ngày 20/6/2025 của Chủ tịch UBND huyện

Tư Nghĩa về việc triển khai thực hiện tinh giản biên chế theo Nghị định số

154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ;

 Để kịp thời tổng hợp hồ sơ Người hoạt động không chuyên trách xã nghỉ hưu

trước tuổi hoặc nghỉ thôi việc theo nguyện vọng để đề nghị cấp cấp có thẩm quyền

xem xét hưởng chế độ, chính sách theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP của Chính phủ

báo cáo UBND huyện trước ngày 23/6/2025. UBND xã Nghĩa Sơn kính đề nghị cơ

quan Bảo hiểm xã hội huyện Tư Nghĩa phối hợp cung cấp bản ghi quá trình tham gia

đóng Bảo hiểm xã hội Người hoạt động không chuyên trách xã để làm cơ sở minh

chứng việc đóng BHXH cá nhân (có danh sách kèm theo)

  Thời gian chốt BHXH đến hết ngày 30/06/2025.

 Kính đề nghị BHXH huyện Tư Nghĩa phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH XÃ NGHĨA SƠN

(Kèm theo Công văn số      /UBND ngày 23/6/2025 của UBND xã Nghĩa Sơn)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú

1 Hà Thị Thu 01/11/1982 Phó Chủ tịch UBMTTQVN UBND xã Nghĩa Sơn 0393607496

2 Phạm Văn Máy 02/02/1985 Phó Chủ tịch Hội Nông dân UBND xã Nghĩa Sơn 0971123247

3 Đinh Thị Sâm 10/10/1982 Phó Chủ tịch Hội LHPN UBND xã Nghĩa Sơn 0336390514

4 Phạm Thị Lương 15/11/1984
Tổ chức - Văn phòng Đảng uỷ kiêm

Kiểm tra - Tuyên giáo – Dân vận
UBND xã Nghĩa Sơn 0368497732

5 Phạm Quốc Sĩ 06/08/1990
Phó Chủ tịch Hội CCB kiêm Phó Bí

thư Đoàn TNCS HCM
UBND xã Nghĩa Sơn 0962770263

6 Phạm Thanh Hùng 17/01/1997 Phó Chỉ huy trưởng Quân sự UBND xã Nghĩa Sơn 0963205505

7 Phạm Văn Liên 10/07/1989
Văn hoá, thể dục, thể thao – Công

tác xã hội, Dân số, bảo vệ trẻ em
UBND xã Nghĩa Sơn 0377650913

8 Phạm Văn Siêng 15/02/1978
Đài truyền thanh – Quản lý nhà văn

hoá
UBND xã Nghĩa Sơn 0977241624

9 Hồ Văn Nhân 09/12/1983
Giao thông – Thuỷ lợi – Khuyến

nông – Thú y cơ sở
UBND xã Nghĩa Sơn 0338383592

10 Phạm Thị Khâm 18/08/1980 Thủ quỹ - Văn thư – Lưu trữ UBND xã Nghĩa Sơn 0396831758

Danh sách này gồm có 10 người./.

		2025-06-23T10:12:41+0700

		2025-06-23T10:13:42+0700

		2025-06-23T10:13:42+0700

		2025-06-23T10:13:42+0700